
FORMULÁŘ 2.3.3.

SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost MADOS MT s.r.o.
se sídlem: Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí
IČO:25297899
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
13982
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce I/11 Doudleby nad Orlicí obchvat, ev. 
č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2020-031705 (dále jen „dodavatel “ ),

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, kteří jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

MDS Projekt s.r.o.
IČO: 27487938 
Forsterova 175 
Vysoké Mýto

RDS, DSPS, ML. LHMP

Dopravní značení 
Svoboda, Olomouc s.r.o.

IČO: 27848116 

Pavelkova 222/22 

Bystrovany

VDZ

HT ROAD s.r.o.

IČO: 26314789 

Ríšova 251/2 

Brno

Frézování

Ovocné a okrasné školky 
Lanškroun

IČO: 49316184 

Dobrovského 1158 

Lanškroun

Hydroosev

DURIMONT stavby s.r.o.

IČO: 03721671 

Nivnická 446/14 

Ostrava

Protihlukové stěny

Kubík a.s.

IČO: 25928082 

U Prašné brány 1090/2 

Praha

Přeložka plynu



KSB silniční práce spol. 
s.r.o.

IČO: 28826761 

Jahnova 8 

Pardubice

Postřiky

ROP-STAV s.r.o.

IČO: 04050479 

ČSA 282/15 

Hradec Králové

Stabilizace zemin

Saferoad Czech Republic 
s.r.o.

IČO: 25229761 

Plzeňská 666 

Líně

Svodidla

Zahradnictví Smyčkovi
IČO: 47182750 

Semanín 103

Vegetační úpravy, 
rekultivace

II) Dodavatel neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím podzhotovitele

v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po 
celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele, 
který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami 
splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel bezdůvodně neodmítne 
udělení souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel 
schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby

...... .... 
...............

Digitálně podepsal 
.......................... 
.............................. 
10:49:40 +0V00'


